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Il condizionatore portatile Haier e un dispositivo potente, versatile e maneggevole che si sposta facilmente
e senza sforzo da un ambiente all’altro grazie alle comode ruote girevoli e non necessita di nessuna opera
muraria per l'installazione.

Grazie al telecomando con controlli ergonomici e al display a led che permettono di selezionare facilmente
i programmi e le diverse opzioni, € possibile avere in pochi secondi la temperatura ideale.

il condizionatore portatile Haier e progettato con un design compatto e linee arrotondate che lo rendono
poco ingombrante e perfetto per stanze, uffici o negozi.

H . | dati riportati su questo stampato sono puramente indicativi in quanto possono subire variazioni, pertanto si raccomanda
Qlef 40 agli acquirenti di controllarne I'esattezza con il fornitore prima di firmare il relativo ordine o documento di acquisto



FRESHY R290
DATI TECNICI | 09 | 12 |

Caratteristiche

TELECOMANDO: controllo remoto.

DISPLAY LED: mostra chiaramente sul pannello la temperatura ambiente in tempo reale o la temperatura desiderata.
TIMER CONTA-ORE: temporizzatore impostabile nelle 24 ore.

ADATTATORE
FINESTRA INCLUSO

FLUSSO VERTICALE: ¢ possibile regolare automaticamente il movimento dei deflettori orizzontali. Permette di ottenere 5 angolazioni dell’aria.

5 VELOCITA: 5 velocita del ventilatore: massima, alta, media, bassa, super bassa.

AUTODIAGNOSI

PORTATILE
Codice commerciale
Codice EAN

Dati prestazionali
Potenza resa RAFF.

Potenza assorbita RAFF.
Classe energetica
Unita Interna
Alimentazione
Corrente max assorbita
Volume aria trattato
Deumidificazione
Rumorosita

Dimensioni nette
Dimensioni imballo
Peso netto / lordo

Dati Idraulici

Refrigerante

Carica refrigerante in fabbrica

Tonnellate equivalenti di CO,

nom (min~max)
max
EER

H/M/L
LxPxH
LxPxH

Btu/h
kw
kw

w/w

Ph/V/Hz
A

m3/h
L/h
dB(A)
mm

mm

kg

kg
tCO,EQ

AMO9AALITAA
30000712A
6924362752527

9000
2,6
1,05

2,61 (A)

1/220~240/50

4,8

350

0,9

56/54/52
443x340x815
480x435x880
25/30

R290
0,235
0,70

| dati riportati su questo stampato sono puramente indicativi in quanto possono subire variazioni, pertanto si raccomanda
agli acquirenti di controllarne |'esattezza con il fornitore prima di firmare il relativo ordine o documento di acquisto.

AM12AA1TAA
30000722A
6924362752725

12000
35
1,37
2,61 (A)

1/220~240/50

59

350

1,2

56/54/52
443x340x815
480x435x880
28/33

R290

0,245
0,73

41 Haier
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i-DROP | i-DRY | i-DRY 2024
DEUMIDIFICATORI
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| deumidificatori Haier sono stati progettati per raggiungere e mantenere i livelli di umidita ideali in tutti
gli ambienti domestici, ma anche in uffici e spazi commerciali. Possono, inoltre, essere utilizzati in tutte le
stagioni per mantenere |'aria piu secca in tutti gli ambienti prevenendo cosi il rischio di muffe e funghi.

Grazie alla possibilita di regolare I'intensita della ventilazione e al basso impatto sonoro questi dispositivi
garantiscono una temperatura e un’esperienza d’uso ottimali.

Le dimensioni ridotte e il design compatto e moderno rendono i deumidificatori Haier ideali in qualsiasi
ambiente e facili da gestire.

H . | dati riportati su questo stampato sono puramente indicativi in quanto possono subire variazioni, pertanto si raccomanda
Qlef 42 agli acquirenti di controllarne I'esattezza con il fornitore prima di firmare il relativo ordine o documento di acquisto.



i-DROP

DATI TECNICI |10 | 12 |

Haier

i-DRY

DATI TECNICI |16 | 20 |

Haier

Caratteristiche principali

DRY: funzione deumidificazione.

DISPLAY LED: mostra chiaramente sul pannello la temperatura ambiente in tempo reale o la temperatura desiderata.

BASSA RUMOROSITA: basso livello sonoro per un maggior comfort.

TIMER 24 ORE: temporizzatore impostabile per 24 ore.

RUOTE: spostamenti facilitati.

FILTRO ANTIPOLVERE: riduce la presenza di polvere, insetti e altre impurita presenti nell'aria.

AUTO DEFROST: sistema di prevenzione che impedisce la formazione di ghiaccio nel dispositivo.

i-DRY 2024
DATI TECNICI |16 | 20

ASCIUGATURA BUCATO: ventilazione e deumidificazione ottimizzate per un'asciugatura rapida degli indumenti.

ALLARME FULL: indica quando la tanica € piena o posizionata in maniera non corretta.

SCARICO CONTINUO: sistema di drenaggio continuo che consente di mantenere il dispositivo in funzione per lunghi periodi.

AUTO RESTART: ripristina le impostazioni precedenti del climatizzatore dopo un’improvvisa interruzione di corrente.
BLOCCO BAMBINI: dispositivo di sicurezza (i-DROP e i-DRY).

DEUMIDIFICATORI

Codice commerciale

Codice EAN

Dati prestazionali

Capacita deumidificazione
Alimentazione

Potenza assorbita

Corrente assorbita

Volume aria trattato H
Rumorosita H

Per ambientifino a

Capacita vaschetta acqua

LxPxH
LxPxH

Dimensioni nette
Dimensioni imballo

Peso netto / lordo

L/24h
Ph/V/Hz
kw

A

m3/h
dB(A)

mm
mm

kg

i-DROP

AG10AA1TAA
30000701A
6924362752312

10
1/220~240/50
0,24
1,1
80
42
10~12
1,8
296x217x416
342x264x445
9,5/10,5

AG12AA1TAA
30000703A
6924362752756

12
1/220~240/50
0,24
11
80
42
12~15
1,8
296x217x416
342x264x445
9,5/10,5

| dati riportati su questo stampato sono puramente indicativi in quanto possono subire variazioni, pertanto si raccomanda
agli acquirenti di controllarne |'esattezza con il fornitore prima di firmare il relativo ordine o documento di acquisto.

i-DRY

AG16AB2TAA
30000705A
6924362752916

16
1/220~240/50
0,25
1,1
130
44
20~25
2,0
292x190x501
343x248x524
10/12

AG20AB2TAA
30000707A

6924362752343

20
1/220~240/50
0,40
1,7
150
45
25~30
2,0
292x190x501
343x248x524
12/15

i-DRY 2024
AG16BB1TAA AG20BB1TAA
30000710A 30000713A
6932063832646 6932063832653
16 20
1/220~240/50 1/220~240/50
0,30 0,32
2,0 2,0
220 220
45 45
18~25 22~31
3,0 3,0
279x209x411 279x209x411
323x246x442 323x246x442
14,8 /16 14,9/ 16,2

43 Haier
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